istius nostri Regni . Aliud ad prsesens scribendum non

restat . Id solum vos precamur ut uxorem et Alias nostri

amici etfamibaris Nariffhabeatis in protectione et vos illis

propicium prasbeatis . Et si quid sibi necesse fuerit , aut

ipsi indigeant , omnia ad computum nostrum date , quia bene

data erunt . Et quod bactenus pro eis fecistis , gratum

nobis fecistis . Non aliud ultra . Agimus gratias omni -

potenti Deo qui nos manuteneat et conservet , prout semper

fecit . Et vobis felicem vitam et honores precamur . De

la nostra Cividad de Tunez ab 22 de September anni 1546 .

Io et Rey . Ego Rex .

Num . CCXVIII .

The statute of Phillip and Mary is at full in Dugdale ;
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but could it erect anew , what an act of parliament had

thrown down ? Still less can it he legal , if garbled ; and

that even at Malta they were ashamed of it , is proved . by

the bad reception with which Nuzza met . And , whether

the imperfect leave to wear the G . Cross was just or un¬

just , it equally demonstrates the unfavourable animus of

the knights . Nor could that law ever be popular in

England ; were it but for the King from whom it emanated ,

both as a foreigner and inquisitor .

Ex . Rymer tom . 15 , page 527 .

Elizabetha , Dei gratia etc .

Prsedilecto et Prmfideli Consanguineo Nostro Thomse

Comiti Sussexise , Deputato Nostro Regni Nostri

Iliberniae .

Wilhelmo Fitz - Williame Militi , Vice Thesaurario

Nostri Regni Hibernias —
Ac

Dilectis Consiliariis Nostris —

Jacobo Bathe , Armigero Capitali , Baroni Scaccarii

Nostri , Regni Nostri Hibernias —

Johanni Parker Armigero , Magistro Rotulorum Can -

cellarim Nostree , Regni Nostri pnedicti —

Johanni Plunkhat armigero —

Ac

Dilecto servienti nostro Henrico Draycost , Armigero

Capitali , Rememoratori nostri .

Scacarii nostri pradicti salutem .

Sciatis quod nos , de fidelitatibus ac providis circum -

spectionibus vestris plenius confidentes , assignavimus vos
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ac tenore praesentium damus vobis quinque , quatuor aut

tribus restrain potestatem et auctoritatem recipiendi cogni -

tionem , sive sursum redditionem quam Oswaldus Massyng -

berte , Prior Hospitalis St . Johannis Jerusalem in Hibernia

in Regno nostro Hibernia ) praedicto , et Confratres ejusdem

Hospitalis coram vobis facere voluerint , in quodam seripto

suo per quod iidem Prior et Confratres sui concesserunt

reddiderunt et deliberaverunt dictum Hospitale St .

Johannis Jerusalem in Hibernia , et Praeceptorias eidem

Hospitali spectantes ac omnia et singula Maneria , Dominia ,

Mcsoagia , Cotagia , Terras , Tenementa , Prata , Pascua ,

Pasturas , Boscos , Subboscos , Eedditus , Reversiones ,

Servitia , Molendina , Aquas , Piscarias , Piscationes ,

Passagia , Villanos , Wards , Maritagia , Communias ,

Libertates , Jurisdictiones , Betas , Heindredas , Vis , Pranc .

Pleg . , Patrias , Parcos , Warrenas , Vivaria , Mercatos ,

Advocationes , et Presentationes Ecclesiarum , Vicariarum ,

Cappellarum , Cantoriarum , et aliorum Ecclesiasticorum ,

Beneficiarum quarumcumque , Pensiones , Portiones ,

Annuitates , Prebendas , Bectorias , Decimas , Vicarias ,

Oblationes , Elemosinas , ac omnia et singula alia Emolu -

menta , Proflcua , Possessiones , Hereditamenta , et jura

ipsius Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia

praedicta et Praeceptoriarum eisdem spectantum , quEecum -

que infra dictum Regnum Nostrum Hiberniae et alibi ,

infra dominia nostra situata jacentia et existentia ac omni -

modo Cartas , Evidentias , scripta et monimenta , dicto

Hospitali Sancti Johannis Jerusalem , Prceceptoriis quoque -

modo spectantia sive concernentia . Habenda et tenenda

nobis , Hseredibus et Successoribus nostris in perpe -

tuum .
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Et si scriptum illud sit factum ipsorum Prions et con -

fratrum communi sigillo suo sigillatum , et si iidem Prior

et Confratres scriptum prsedictum in Rotulis Cancellarise

Nostras Regni Nostri Hibcrnias procdicti , ut Pactum

suum , irrotulari voluerint , nec ne , Vobis mandamus quod ,

ad preefatum Hospitali Sancti Johannis Jerusalem in

Plibernia accedatis , ipsosque Priorem et Confratres in

Domo sua Capitulari personaliter venire facietis . Cogni -

tionemque suam super scriptum praedictum recipiatis , et

quum earn reciperites , nos inde ac de die quo earn

reciperitis in Cancellariam nostram Regni nostri Hibernias

predicti sub sigillis vestris distincte et aperte sine dilatione

reddatis certiores , et scriptum prsedictum nobis remittendo

ibidem irrotulandum una cum Prassentibus . In cujus rei

etc . etc . Teste Regina apud Westmonasterium tertio die

Junii .

Num . CCXIX .

That Yaletta ’ s letter is very calm , wise , and touching is

all I can say ( in order not to prolong the Appendix a

great deal too much ) , and that it is a wonder he could

write so calmly at so critical a juncture , surrounded by all

the noise and bustle of the beginning of so bloody a siege —